Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ ЭХО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014

№ 39

Об утверждении Порядка оплаты за наем
муниципального жилья на территории
муниципального образования поселок
Красное Эхо (сельское поселение)
Гусь-Хрустального района Владимирской области

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить базовую ставку платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципального жилищного фонда в размере 10,70 руб. в месяц с 1 кв.м. занимаемой площади жилого помещения.
2. Взимать плату за наем жилого помещения муниципального фонда согласно Положению о плате за пользование жилым помещением для граждан, проживающих в жилых помещениях муниципального жилищного фонда муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение), утвержденного решением Совета народных депутатов муниципального образования поселок Красное Эхо (сельское поселение) от 30.06.2014 года № 140, с учетом потребительских качеств жилых помещений и благоустройства.
3. Направить настоящее постановление ЖКХ ООО «Красное Эхо».
4. Контроль за целевым расходованием денежных средств возложить на заместителя главы по общим вопросам.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Гусевские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования посёлок Красное Эхо (сельское поселение) Гусь-Хрустального района.

Глава муниципального
образования